12
sem in dextris coopertū stola cādida et ob-
stupuerūt. Qui dixit illis. Nolite ex pa-
uere. Iesum quēris nazarenū crucifixū
Surrexit nō est hic. **Tercio** et quartus an-
gelus fuerūt illi duo quos vidit maria mag-
dalena intra monumētū sepulchri. Quis
erat ad caput alius ad pedes sepulchri ut
dicitur Job. xx. ca. Qui dixerūt. Mulier quid
ploras. Cū ergo isti angeli forent in gra-
tiam firmati nō poterūt peccare venialiter
neque mortaliter. et sequens nec poterūt
mentiri. **Secundo** probat veritas resur-
rectionis christi testimonio apostolorum de quibus di-
cit Actuum. **ca.** Virtute magna redde-
bant apostoli testimonium resurrectionis iesu
christi. Nam ipsa die resurrectionis apparuit
discipulis congregatis in vno absente tho-
ma ut dicitur Job. xx. ca. Eadem die appa-
ruit discipulis cunctis in emaus. ut scribitur
Luc. xxiii. ca. Apparuit etiam symoni.
Octava vero die apparuit discipulis presen-
te thoma. Postea apparuit discipulis
piscantibus ut dicitur Job. vlti. ca. Ite appa-
ruit eis in monte thabor Matthei vlti. ca.
Tandem in die ascensionis apparuit eis in
cenaculo. et reprobrauit incredulitatem
illorum et duriciam cordis. Marci vlti. ca.
Deinde apparuit eis in monte oliueti. et
sicut videntibus illis ascendit in celum. ut per
Lucem vlti. ca. et Actuum. i. ca. **Tercio** probat
veritas resurrectionis christi testimonio vi-
sionum. visus namque fuit christus multipli-
citer a multis quibus fides adhibenda est. Vi-
dit eum stephanus stans a dextris dei ut scri-
bitur Actuum. vi. ca. qua visione confortatus pro
lapidantibus exorauit. et lapides torrentis
illi dulces fuerunt. atque ut christus suum spi-
ritum acciperet postulauit. Uidit illum Mar-
cus euangelista postquam vulneratus repositus
fuit in carceribus. Ibi enim dominus iesus visi-
tauit eum dicens. Pax tibi marce euangeli-
stam eius. Noli timere quia ego te cum sum.
Uidit illum paulus qui eum in suis discipulis
agrociter plequebat. quare ut scribitur Act.

vi. ca. dum loquebatur cum agrippa dixit. E-
go quidem existimaui me aduersus no-
men iesu nazareni debere multa scriba-
re. Quod et feci hieronymis et multis scri-
ptoribus ego in carceribus inclusi a principibus
sacerdotum pretere accepta. Et cum occiderent
detuli sententiam. Et postea synagogas fre-
quenter punies eos compellebam blasphemare
nomen eius. Et amplius insanies in eos ple-
quebar usque in ceteras ciuitates. Et dum ire
dama scum cum pretere et permissu principum sa-
cerdotum die media vidi rerum de celo supra
splendore solis circumfulsisse me lumen
et eos qui mecum erant. Omnesque nos cum ceci-
dissemus in terram audiui vocem dicentem mihi
in hebraica lingua. Saule saule quid me
plequeris. Dux est tibi contra stimulum cal-
citare. Ego autem dixi. Quis es domine. Do-
minus autem dixit. Ego sum iesus nazare-
nus quem tu plequeris. Sed exurge et sta sur-
per pedes tuos. ad hunc enim apparuit tibi ve-
stitus te ministrum et teste eorum que vidi-
sti. Et in epistola prima ad Corinios. c. xv. ait.
Tradidi enim vobis in primis quod et accepi
quonia christus mortuus est pro peccatis
nostris secundum scripturas. et quod sepultus est. et
quod resurrexit tertia die secundum scripturas. et
quod visus est cephe et postea hinc undecim. De-
inde visus est plequebar fratribus suis.
ex quibus multi manere usque adhuc. quidam
autem dormierunt. Deinde visus est iacobo de-
inde apostolis omnibus. Nouissime autem omni-
um tantum abortiuo visus est mihi. Glo. in
ca. Cū marthe extra de celebratoe missa-
rum dicit. Paulus appellat seipsum aborti-
uum. quia sic fertur abortiuus cum labore et angu-
stia ad lucem trahitur. ita Paulus cum attrac-
tione venit ad fidem. xxii. q. iiii. c. displicet
ca. Quis vos. Grande est testimonium
pauli et in nullo suspectum quippe quod postquam
vidit christum factus est defensor validissimus
et predicato ardentissimus. nois eius. imo qui
clamabat. Ego in hierusalem paratus sum al-
ligari et mori pro nomine eius et tandem in urbe